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Raamattupäivän kunniavieraat synodin väen kanssa kahvileipää leikkaamassa. 

 
Raamattuviikon lukusuo-
situs kullekin päivälle. 

 
”LUE ... 
PYHIÄ  
KIRJOI-
TUKSIA” 
   1 Tim.   
4:13 

 

Lue Raamattua, edes yksi jae päivässä! 
 
Näin haastoi viime viikolla toista kertaa Mekane Yesus -kir-
kossa pidetty raamattuviikko. Synodissamme järjestettiin 
20.6. raamattupäivä, johon mukaan kutsuttiin synodin kuusi 
käännöstiimiä, synodin ja rovastikuntien johtajia sekä Arba 
Minchin varakkaita kristittyjä. Viimeksi mainittuja haastettiin 
tukemaan synodin käännöstyötä rahallisesti. Raamatunkään-
nöstyöstä synodissa vastaava pappi Getachew järjesti hienon 
ohjelman: oli raamattutunti Raamatun merkityksestä usko-
van elämässä, selostusta raamatunkäännöstyön vaiheista sy-
nodissa, käännöstiimien raportit tähän asti tehdystä työstä, 
tiimien neuvonantajille annettiin tehdystä työstä hienot to-
distukset. Lopuksi tietysti syötiin kunnolla. 

 
 

Diraitan käännöstiimi ja käännökset 
 

Nyt diraitan Uusi Testamentti on painossa! Saimme puut-
tuvan rahasumman Vanhan testamentin käännösprojektiam-
me tukevalta amerikkalaiselta Lutheran Bible Translators -
järjestöltä. Kirjat saapunevat Etiopian tulliin noin kahden 
kuukauden kuluessa. Konson VT:n painos latinalaisin kirjai-
min on jo matkalla Etiopiaan. Kiitos Herralle! 
 
Etelässä  viettämieni viikkojen aikan saimme tiimin kanssa 
tarkistettua 1. Aikakirjan kokonaan pienissä erissä: välillä tar-
kistin itsekseni, sitten taas kävimme kysymykseni läpi ryhmä-
nä. Aloitimme Gidolessa ja lopetimme Arba Minchissä. Syy 
Arba Minchiin siirtymiseen oli käytännöllinen: Gidolessa ol-
lessamme tiimiläisiä vedetään moneen suuntaan: kotona on 
aina jotakin, joka hidastaa työpaikalle lähtöä, varsinkin pappi 
Hatanon kohdalla: seurakuntalaiset ja myös valtion aluehal-
linto kutsuvat häntä sovinnon välittäjää tarvitseviin kokouk-
siin.  Alemneshilla äitinä on aina töitä lasten koulutielle lait-
tamisessa. Arba Minchissä tiimiläiset selviävät ajoissa toimis-
toon ja voimme tehdä pitempiäkin työpäiviä, ilman suurem-
pia häiriöitä.  
 

Evankelistaksi omalle heimolle 

      
   Kuva Fia Hildén 
Helmikuussa käyneiden vieraitteni kanssa 
haastattelimme Arba Minchin Mekane 
Yesus -kirkon raamattukoulussa 
ensimmäistä vuottaan opiskelevaa Tediä 
(nimi muutettu), Kansanlähetyksen 
stipendiaattia. Hän kuuluu pieneen, Omo-
joen laaksossa asuvaan, pelättyyn bodi-
heimoon. Alueelle meno on ulkopuolisille 
vaarallista.  
Tedin elämänvaiheista näkee sen, miten 
Jumala valmistaa itselleen työkalua tämän 
itse siitä mitään tietämättä. Lapsena Tedi 
lähti heimonsa alueelta valtion kouluun. 
Koska hän oli nopea juoksemaan, hänet 
valittiin ryhmään, joka sai opetusta eri 
kaupungissa, välillä käytiin kilpailemassa. 
Koulussa hän oppi amharaa ja englantia.  
Jossain vaiheessa hän palasi heimonsa 
pariin, paimensi lehmiä kuten muutkin. 
 

 Eräänä päivänä hän kuuli äänen, joka 
sanoi: ”Kuolet, jos et mene kirkkoon.” Hän 
meni kiireellä alueella olevan kaupungin 
Mekane Yesus -kirkkoon, jossa hän otti 
Jeesuksen vastaan. Seurakunnassa hän sai 
opetusta kristinuskosta. Sydämeen tuli 
halu kertoa Jeesuksesta toisillekin. Vuosi 
sitten seurakunta lähetti hänet synodin 
raamattukouluun. Tarkoitus on, että 



 
Past. Hatano, Rva Alemnesh ja Mirjami. Past Frew oli vielä 
matkalla kuvaa otettaessa. 
 

Etiopian tilanteesta 
 

 Tällä hetkellä iloitsemme siitä, että sateet ovat kasvattaneet 
viljaa ja vihanneksia, jossain enemmän, jossain vähemmän. 
Tuholaiset ovat verottaneet osan hyvin kasvaneesta viljasta, 
samoin jossain paikoissa liialliset sateet.  
  Elinkustannusten nousu on hieman hidastunut, mutta silti 
ihmiset ovat ahtaalla kohonneitten vuokrien ja ruokakustan-
nusten kanssa. Rikollisuus on sekin lisääntynyt.  
  Mitään isompaa konfliktia ei tällä hetkellä maassa kuulosta 
olevan. Silti ei voi sanoa, että maassa täysi rauhakaan on: 
paikka paikoin on pienempiä kahakoita, milloin mistäkin 
syystä. Rukousta tämä maa tarvitsee. 
 

        Siunaavin terveisin,  hyvää loppukesää toivottaen,   
 

                   Mirjami 
PS 1. Kansanlähetyspäivät Ryttylässä 7.-9.7. 
lähestyvät. Tervetuloa joko paikalle tai netin ääreen. Itse 
kuuntelen ja katselen niitä Addis Abebasta käsin. 
 

PS 2. Kansanlähetyksellä on tällä hetkellä vaikea 
taloudellinen tilanne, osin yleisestä kustannusten 
noususta Suomessa johtuen. Toimiston työntekijät 
ovat pohtineet säästökohteita. Yksi keino olisi 
vähentää postituskuluja.  Jos Sinulla on spostiosoite, 
mutta saat tämän kirjeen paperisena, olisiko 
mahdollista, että saisimme lähettää sen jatkossa 
sähköpostina? Jos tämä kävisi Sinulle, ilmoitatko siitä 
minulle, niin kerron sitten eteenpäin postittajille? 
Yhteystietoni vieressä. 
 

hänestä tulee evankelista omalle 
heimolleen. 
 
Kiitos- ja rukousaiheita 

*  Saimme rahat  diraitan UT:n 
painattamiseen! 
* Työlupani ja henkilökorttini uusittiin 
ennen kesäkuun loppua! 
*  Ääniraamatut tuovat ihmisiä  
Jeesuksen luo! 
* Lasten Raamattujen saama hyvä vastaan-
otto: niitä ostetaan koko ajan. 
* Rauhaa Etiopiaan, Ukrainaan. 
* Synodin käännös- ja lukutaitotyön koordi-
naattorit, pastorit Getachew ja Angama. 
* Jeesus-filmin näytännöt ja Abiyot. 
Näytäntöjä varten tarvitsemme uuden 
ladattavan akun. 
* Gidolen rovastikunnan johtaja, evankelis-
ta Gebayehu ja johtoryhmä. 
* Diraitan lukutaidon opettajat ja oppilaat, 
ääniraamatun kuunteluryhmät. 
* Terveyttä ja varjelusta tiimimme jäsenille 
ja perheille. 
* Abeben, Bezabihin ja Tatekin työt/opin-
not, terveys ja elämänhallinta. 
* Jimman synodin teologisen seminaarin 
rakentaminen ja kummilapsiprojektit. 
* Kansanlähetyksen työn jatkuminen Etiopi-
assa. Lisää lähettejä mm. raamatunkään-
nös- ja lukutaitotyöhön. Teologeillekin olisi 
töitä seminaarien opettajina. 
*Minulle kuuliaisuutta Jumalan Sanalle, lä-
heisempää yhteyttä hänen kanssaan. 
      ------------------- 
  Mirjami Uusitalo, P. O. Box 5712, Addis 
Abeba, Ethiopia. 
Sposti: mirjami.uusitalo@sekl.fi; 
mirjami_uusitalo@sil.org 
  Lähettisihteeri Mirja Sauna-aho, jolle voit 
ilmoittaa spostin osoitteenmuutokset tai jos 
et enää halua kirjettäni. 
mirja.sauna-aho@elisanet.fi. 
Paperikirjeen os. muutokset ym. asiat: 
Kainuun Ev.-lut. Kansanlähetys, Sammonk. 
5, 87100 KAJAANI, puh. 044 2774616 
Kannatustili: Kainuun OP Kajaani  FI 58 
576003 10 000327,  viite 24905. Keräyslupa 
RA/2020/1268 
Helsingin Ev.lut. Kansanlähetys. 
Karjalankatu 2 A 1, 00520 HKI, puh. 044 452 
2239, Kannatustili: Danske Bank tilinro: FI33 
8000 1001 5582 47, viite 24905.  
Keräyslupa POL-2015-13811 
Wycliffe Raamatunkääntäjät, 
Yliopistonkatu 58 B 5. krs, 33100 TAMPERE, 
puh. 050 347 4687 

 

 


